
жв
№ 2043-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.10.2024 № 1859          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации округа от28.10.2024 № 1824

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил 
определения управляющей организации для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками помещений в много-
квартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 
способ управления не реализован, не определена управляющая организация», 
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации округа               
от 28.10.2024 № 1824 «Об определении общества с ограниченной 
ответственностью «Жилищник» временной управляющей организацией для 
управления многоквартирными домами, в отношении которых собственники 
помещений в многоквартирных домах не выбрали способ управления такими 
домами или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация»:

1.1 считать пункт 5 постановления пунктом 6;
1.2 дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Постановление вступает в силу с 01 декабря 2024 года».



2

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 31.10.2024 11:44
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025


